



SALES COSTING PRICE

Company Name : KTL MARINE SERVICES L.L.C
 PO NO: : KTL/PO/24/0001
 Date : 11 - 18 December 2023
 Training Course : Wire Rope Inspector & MFL - Level II

NO	Description	Qty	UoM	Unit Price	Total Price
1	PO From KTL MARINE SERVICES L.L.C	1	Pax	Rp 90,810,720	Rp 90,810,720
2	Trainer Allowance	7	Days	Rp 1,300,000	Rp 9,100,000
3	Stanby rate for Trainer	0	Days	Rp 500,000	Rp -
4	Commercial Allowance	7	Days	Rp 300,000	Rp 2,100,000
5	Expense	1	Lot	Rp 4,707,877	Rp 4,707,877
6	Print out Material	1	Lot	Rp 2,412,431	Rp 2,412,431
7	Trainer Accomodation	1	Lot	Rp 4,615,595	Rp 4,615,595
8	Souvenir	6	Lot	Rp 660,614	Rp 3,963,687
9	Actual GP in Amount (IDR)				63,911,130.82
10	Actual GP in Percentage				70%

Prepared By	Review By	Approved By
Achmad FA		Rony Simeon



